LIETUVOS KREPSINIO VETERANU LYGA, jm. kodas 302469405

(Organizacijos pavadinimas, jmonés kodas)

NARIU SARASAS

Nr. Pavadinimas l:::) %I;ess var d\;:d;?:\?ar dé Klubo, lsggfgssair asmens Istojimo data Telefonas, el. pastas
_ 5 Priemiescio g. 5, 8 687 30406
1 | Algimantas Stasys AnuZis 34907020021 LT-47483 Kaunas 2009-12-09 algimantasa777@gmail.com
Dainavos g. 17-3,
2 | Anatolijus Cupkovas 34401240199 LT-44171 Kaunas 2009-12-09 8657 71601, 8 679 88546
anatolijus.cupkovas@gmail.com
34510312289 Kaisiadoriy g. 53,
3 | Vitas Linonis LT-44417 Kaunas 2009-12-09 . 8 6.98 2.5980
vitas.linonis@ktu.lt
. . 3-Forto g. 6, Seniavos km, 8 682 42246
4 | Vitoldas Masalskis 35403180167 LT-53275 Kauno raj. 2009-12-09 vitoldasmasalskis@yahoo.com
Kaminkelio g. 19-25, 8698 21711
5 | Alvidas Raskauskas 35606130327 02182 LT-Vilnius 2009-12-09 alvidas@vklyga.lt
alvidas.raskauskas@gmail.com
6 | Sporto klubas ,,Salilita* 125789729 Apolinaras Didzioji g. 32, LT-01128 2009-12-29 8 686 80555
Abromavicius Vilnius abromava@takas.|t
apolinaras@probuono.lt
7 | Sporto Klubas ,,Energetikas“ | 12553593 Arvydas Sedekerskis | Olandy g. 55-7, LT-01207 | 2009-12-29 8 687 71977
Vilnius arvydas@leea.lt
8 655 60663
8 | Jonavos veterany sporto 156917244 Jonas Klemensas Vasario 16-osios g. 1, LT- | 2009-12-29 8 686 10782
klubas ,,Berzas“ Sungaila 55171 Jonava juostor@yahoo.com
jraliom@takas. It
9 | Senjory krepsinio klubas 30073033 Robertas Markevicius | Draugystés g. 19, LT- 2009-12-29 8 685 88200
HAtskaluinas“ 51230 Kaunas . .
vmazonas@lietuvosdujos.It
10 | UAB ,,Patvanka“ 133364425 Kestutis Amolevicius | Savanoriy pr. 192, LT- 2009-12-29 8 698 38297
Atst. 44151 Kaunas kestasa@email.lt
Gintautas Liutackas 8 686 36317
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11 | Panevézio sporto klubas 148333485 Rimantas Mincé Smélynés g. 2, LT-35143 2009-12-29 8 698 33663
»Oranzinis kamuolys* Panevézys mince.rimantas@gmail.com
12 Kvaun(.) !(rfp.smlo klubfls 193118613 Anatolijus Cupkovas | Pramonés g. 20, LT-50468 | 2009-12-29 8 698 44797, 8 679 88546
»ZalgirieCiai veteranai* Kaunas s .
anatolijus.cupkovas@gmail.com
13 | VieSoji istaiga ,,Vilniaus sport{ 300626509 Romualdas Olimpieciy g. 15, LT- 2009-12-29 8 68680260
Klubas BBG-PERLAS* Brazauskas 09200 Vilnius :
romualdas.brazauskas@gmail.com
Vilniaus krepSinio klubas 193152455 Ramuné Giliené Naugarduko g. 91, LT- 2009-12-29
14 | ,,Svaja“ 03202 Vilnius 8 620 31367
ramunegiliene@gmail.com
Klaipédos krepSinio mégéju | 141771449 Kazimieras Budrys Dariaus ir Giréno g. 10, 2009-12-29 8 604 17550
15 | ir veterany klubas LT- 92255 Klaipéda Kazimieras.budrys@gmail.com
LNeptiunieciai“
Romaldas Antanas Atas 34701010523 Placio g. 76, Karklés km, | 2009-12-29 8 698 31400, 8 650 19265
16 LT-92282, Klaipédos raj.
Vilniaus krepSinio veterany | 291860830 Nijolé Kaselioniené¢ | Reg. adresas ASmenos g. 8, | 2009-12-29 8 616 70415, 8 606 48144
17 | Sporto klubas ,,Kamané* LT-01135 Vilnius nijolekas@yahoo.com,
d.puodziuniene@spf.viko.lt
18 | Viesoji jstaiga ,,Medicinos ir | 300020696 Vygandas Barsys A. Puréno g. 18, LT-51370 | 2009-12-29 837 451460. 8 698 25980
sporto centras® Ats. Vitas Linonis Kaunas vitas Iino,nis @ktult
19 | KrepSinio klubas ,,Alkajaus | 303626350 Kestutis Skaisgirys Baltupiy g. 117-12, Vilnius | 2015-02-23 8 687 33236
senjorat kestas@alkajas. It

Lietuvos krepSinio veterany lygos

2015 m. vasario 23 d.

Prezidentas Algimantas Stasys AnuZis
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